

Nr sprawy: **ZPb-II.271.58.2022.LJ**

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu pn.: **„Dostawa, instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego na potrzeby Zintegrowanego Centrum Oglądu Monitoringu i Zarządzania Kryzysowego Miasta Poznania”** oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmian treści SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za prawidłową specyfikację procesora dla konstrukcji Rack, gdzie jego maksymalne TDP sięga poziomu 165W?

Pytanie nr 2

Czy rozwiązanie w postaci urządzeń 2U w zamian za 4U będzie rozwiązaniem wystarczającym i w pełni spełniającym wymagania?

Pytanie nr 3

Czy jako poprawne Zamawiający uzna rozwiązanie gdzie płyta główna urządzenia nie posiada 2ch złącz PCIe x16 tylko jedno, dokładana konfiguracja złącz PCIe :

Gen5 PCIe x16 slot

Gen3 PCIe x4 slot

Gen 4 PCIe x4 slot

Odpowiedź na pytanie nr 1, 2, 3

Zamawiający podtrzymuje obecne parametry dotyczące jednostki centralnej i jej podzespołów opisanych w punkcie 5.1. załącznika nr 1 do umowy – Opisu przedmiotu umowy.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że jednostki RACK będą montowane w istniejących szafach RACK o głębokości 600 mm. W związku z tym Zamawiający wymaga, aby głębokość obudów RACK dostarczanych jednostek centralnych nie była większa niż 510 mm.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia zapisy punktu 5.1. załącznika nr 1 do umowy – Opisu przedmiotu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 4

W trakcie wizji lokalnej zwrócono uwagę na to, że szafy przeznaczone do montażu komputerów PC mają wymiar 600/600 mm. Wnoszę o uzupełnienie warunków zamówienia o zapis że dostarczane jednostki centralne muszą mieć głębokości max 500 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga, aby głębokość obudów RACK dostarczanych jednostek centralnych nie była większa niż 510 mm.

Zamawiający zmienia zapisy punktu 5.1. załącznika nr 1 do umowy – Opisu przedmiotu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że w istniejących trasach kablowych nie ma możliwości ułożenia kabli światłowodowych wymaganych w zamówieniu. Wnoszemy o rozszerzenie zakresu prac o wykonanie tras kablowych dla kabli światłowodowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga ułożenia dedykowanego metalowego zamykanego koryta dla układanych kabli światłowodowych na poddaszu budynku. Szacunkowa długość to ok 30 m. Ponadto, należy zabezpieczyć układane kable światłowodowe przed przetarciami na przejściach pomiędzy korytami a przepustami w stropie oraz na wyjściach ze wsporników ekranów w pomieszczeniach CZK i SMMP.

Zamawiający zmienia zapisy punktu 2. załącznika nr 1 do umowy – Opisu przedmiotu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6

W opisie przedmiotu zamówienia zapisano "Zamawiający wymaga utrzymania gwarancji przenoszonych stanowisk operatorskich." Wnoszemy o podanie szczegółowych warunków gwarancji które należy przejąć realizując zamówienie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że:

- a) Podmiot świadczący gwarancje obecnie:
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Zastosowań Elektronicznej Techniki
Obliczeniowej ZETO S.A. w Poznaniu
ul. Fredry 8a, 60-967 Poznań
NIP: 7780040928
- b) Termin upływu gwarancji: 10 listopada 2026 roku,
- c) Czas usunięcia awarii: do 24 godzin – serwis realizowany przez 7 dni w tygodniu przez wszystkie dni w roku,
- d) Pozostałe prace w okresie gwarancji świadczone przez Podmiot w pkt a) wymagane do przejęcia w ramach umowy:

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 2 razy w ciągu roku konserwacji urządzeń, przede wszystkim wnętrza obudów jednostek centralnych sprężonym powietrzem. W przypadku uszkodzeń wykonawca zobowiązany jest do wykonania naprawy w czasie 24 godzin. Jeżeli naprawa jest niemożliwa Wykonawca dostarczy w ww. czasie urządzenie zastępcze na czas naprawy.

Zamawiający zmienia zapisy punktu 1. załącznika nr 1 do umowy – Opisu przedmiotu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7

Jakie urządzenie pracuje jako wspomniany w Opisie Przedmiotu Zamówienia „Core Bridge” (pkt. 4.6 i 4.7)?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Do pełnienia funkcji „Core Bridge” dla wyspecyfikowanych przełączników przewidziano istniejącą parę urządzeń Extreme Networks X590-24x.

Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy, Zamawiający dokonane zmiany treść SWZ wykazuje w dokumencie o nazwie pliku: „NOWY!!! Załącznik nr 1 do umowy - Opis przedmiotu umowy”, w którym dodatkowo uporządkowano numerację w punkcie 5.

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust 5 ustawy Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **14 czerwca 2022 r.**, tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie:

„IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert

- 1) Oferty należy składać **do dnia 14.06.2022 r. do godz. 10:00**

„IV. 3.1) Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 14.06.2022 r. o godz. 10:10**

„IV. 4.1) Termin związania ofertą

- 1) Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 13.07.2022 roku.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych